
 

 

                                     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

                         Р О С Т О В С К А Я  О БЛ АС Т Ь  

м у н и ц и п а л ь н о е  б юд же т н о е  

о б щ е о б р а з ов ат е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е   

г. Ш а хт ы  Ро с тов с ко й  о бл а с т и  

 « С р е д н я я  о б щ е о б р а з ов ат е л ь н а я  ш ко л а  № 3 5 »  
346527 Россия, Ростовская область, г.Шахты, ул. Текстильная 41а, тел. 8(8636)24-27-19, e-mail: shcool35@inbox.ru 

 
ПРИКАЗ № 99 

  

« 01» сентября 2023 г                                                                                                     

 

О продолжение деятельности ШВР 

в 2023/2024 учебном году 

 

В целях организации единого пространства воспитательной работы в МБОУ 

СОШ №35 г. Шахты, ее координации и усиления, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, а также 

защиты детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, 

интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в 

соответствии с Федеральным законом РФ от 12.12.2012 №273- ФЗ «Об 

образовании в РФ» и с целью реализации федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» 

национального проекта  «Образование» Министерства просвещения 

Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить деятельность ШВР в 2023/2024 учебном году (далее 

ШВР). 

2. Утвердить: 

2.1. положение о ШВР (Приложение №1); 

2.2. состав ШВР (Приложение №2); 

2.3. график заседаний ШВР (Приложение №3). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 35 г. Шахты                           Т.В. Кадырова 

 

 


		2023-08-31T10:39:19+0300
	Т.В. Кадырова




